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اقتصاد کیش -   چند روز پیش مطلبی داشتید در مورد اخذ پول کپی و پرینت جزوه 
توســط مدرســه الغدیر از دانش آموزان .  من ولی یک دانش آموز هستم خواستم 
به اطلاع شما برسانم در کنار دریافت پول کپی جزوه لطفا هزینه کتاب کار دانش 
آموزان متوسطه هم  به آن اضافه کنید یعنی مدرسه با دریافت شهریه های کلان آیا 

قادر به تامین این هزینه های جزئی هم نیست و آن را باید از دانش آموز بگیرد؟!

نقد روز...

کتاب کار

اقتصاد کیش -   رحیم ســرهنگی با بیان اینکه جزیره کیش نماد شــهر پایدار است 
گفت: اجرای طرح شهر پایدار می تواند از کیش به دیگر شهرهای کشور تسری یابد.
به گزارش اقتصاد  کیش، در جریان همایش بین المللی فرصت های سرمایه گذاری 
و تامین مالی پایدار که با حضور رئیس گروه اقتصادی دفتر رهبری و عضو مجمع 
تشخیص مصلحت نظام ، مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش، سفیر سریلانکا در ایران 
، معاون فنی و عمرانی شهرداری تهران، مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری و توسعه 
کیش و مدیرعامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش  برگزار شد رحیم سرهنگی 
با بیان اینکه جزیره کیش به عنوان نماد شهر پایدار شناخته می شود گفت: گردهمایی 
فعالان حوزه های شهر پایدار، شهر هوشمند و محیط زیست باعث می شود ضمن 
ارائه عملکرد این حوزه ها، با تبادل دســتاوردها و تجربیات بتوانیم از تکنولوژیها و 

توانمندیهای جدید برخوردار شویم.
مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش افزود: جزیره کیش می تواتد نمونه و پایلوت 
کشور به عنوان شهر پایدار باشد و این طرح از جزیره کیش به دیگر شهرها تسری یابد.
دراین مراسم علی آقامحمدی نیز با اشاره به سرعت رشد شهرها در جهان گفت: تامین 
مالی یکی از موضوعات مهم توسعه شهری در دنیای امروز است . از نظر تامین مالی 
هزینه زیرساخت های شهری بین 4 و نیم تا 5 میلیارد و400 میلیون دلار است که تنها 

3 درصد آن از منابع تامین می شود.
رئیس گروه اقتصادی دفتر رهبری و عضو مجمع تشــخیص مصلحت نظام افزود: 
شهرها موتور اصلی رشد و جاذب جمعیت شده اند. درحال حاضر در کشورما نسبت 
رشد جمعیتی شهرها به روستاها 80 به 20 است و اگر بخواهیم تعادل را برگردانیم باید 

نگاهی به کل سرزمین داشته باشیم.
وی اظهار داشت : بخش روستایی بخش قابلی است که نیاز به باز طراحی دارد و نباید 

نگاه صرف کشاورزی به آن داشته باشیم. 
آقامحمدی در پایان با اشاره به ابعاد متعدد اجرای طرح شهر پایدار تصریح کرد: افزایش 
جمعیت در شهرهای بزرگ هم تهدید هستند هم فرصت. زمانی فرصت می شود که 
به شهرهای دیجیتال تبدیل شوند. دراین مسیر برای اینکه با ابرچالش ها مواجه نشویم 
باید نظام اعتباری جایگزین نظام پولی شود و تامین مالی زنجیره ای جایگزین تامین 

منابع از نظام بانکی شود.
وی تاکید کرد: توزیع مناسب جمعیتی در محیط های شهری نباید دارای طبقه بندی 
باشد بلکه باید بهره گیری از ظرفیت ها دارای توزیع مناسب و با توجه به همه فرصت 
ها در مناطق و نواحی مختلف شهری باشد. طراحان و مجریان شهری در برنامه ریزی 
ها باید توجه کنند فارغ از جنوب و شمال شهرها، درخصوص استفاده از ظرفیت ها 
استفاده کنند تا شاهد تراکم جمعیتی و اقتصادی در برخی مناطق نباشیم که این موضوع 
منجر به نابودی باغات و محیط زیست برخی مناطق در شهرها شده است. در بحث 
شهرهای پایدار، حتی صنایع نیز باید توجه کنند به سمت تولید سبز و غیر آلاینده بروند.
آقا محمدی تصریح کرد: دو طرح 2020 و 4040 از جمله برنامه هایی هستند که در 
راستای توانمند سازی و تحول شهری طراحی شده اند در طرح 2020 برنامه ریزی 
شده تا محیط های روستایی را برمبنای افزایش درآمد تغییر دهند و در طرح 4040 
برای 4 هزار و 40 منظومه روستایی که شامل 13 هزار و 900 روستا است بین نهادهای 

مرتبط توافق نامه تحول و رشد اقتصادی امضا شده است.
وی در پایان با امکان اجرایی شدن نرخ رشد 8 درصدی اقتصادی تاکید کرد: فعالان 
حوزه های شهری بار دیگر فرصت ها را بازنگری کنند و رویکردها و سیاست ها را 

براساس فرصت های کشورمان تغییر دهند..

کیش می تواند الگوی کشوری
 به عنوان شهر پایدار باشد

 مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش:

برای پیشگیری از خطرات پشه آئدس همه به کمک بیاییم 
 روابط عمومی مرکز بهداشت کیش هر کیشوند - یک مسئول بهداشت 

با حضور مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش صورت گرفت؛

به گزارش اقتصاد  کیش، در مراسم گرامیداشت روز ملی 
روستا که به میزبانی مجموعه بومگردی باغو با حضور 
مدیرعامل ، برخی معاونان و مدیران سازمان منطقه آزاد 
کیش، روسای جوامع و اصناف ، بومیان جزیره و جمع 
کثیری از کیشــوندان و گردشگران در روستای باغوی 
جزیره کیش برگزار شد رحیم سرهنگی ضمن تبریک 
روز ملی روســتا و عشایر گفت: در دنیای مدرن امروز، 
روستاها علاوه بر ظرفیت های اقتصادی وفرهنگی، به 
محلی برای تفرج و آرامش انسانها از مشغله های روزمره 

تبدیل شده اند.
رحیم سرهنگی افزود: با توسعه شهرها، نسل های جدید 
کمتر از ظرفیت های فضای روستایی بهره مند می شوند 
و مفهوم روستا در مسیر توسعه شهری درحال نابودی 
اســت.  وی با اشاره به فرهنگ دیرینه روستای باغو در 

جزیره کیش تصریح کرد: هویت کیش بر مبنای اماکن 
تاریخی و فرهنگی این منطقه آزاد کشور است و باید از 
این ظرفیت ها برای توســعه گردشگری استفاده کنیم. 
برگزاری رویدادهای گردشگری در این فضاها به عنوان 
مجموعه های بومگری، ضمن معرفی فرهنگ جزیره 
کیش نقش مهمی نیز در توسعه گردشگری این منطقه 

آزاد کشور دارد.

امام جمعه اهل سنت کیش هم دراین مراسم با تبریک 
روز ملی روســتا و عشــایر گفت: روستاها و عشایر 
ریشــه های عمیق و پویای هر کشور هستند و کشورما 

نیز از این قاعده مستثنی نیست.
شیخ یعقوب شــمس افزود: این روز ادای احترامی به 
نقش این قشر زحمتکش در اقتصاد، تولید، حفظ هویت 

ملی و حفاظت از محیط زیست جامعه است.
وی با گرامیداشت این روز به اهمیت نقش روستاها و 
عشایر درتوسعه پایدار کشور اشاره کرد و اظهار داشت: 
جزیره کیش با وجود مدرن بودن از نعمت روســتا هم 
برخوردار است و به همت بومیان و با همکاری سازمان 
منطقه آزاد کیش، اماکنی که معرف فرهنگ و تاریخ این 
جزیره است حفظ شده و توسعه یافته اند و به مجموعه 

های بومگردی تبدیل شده اند و این موضوع جای تقدیر 
از تلاش های دکتر سرهنگی مدیرعامل سازمان منطقه 

آزاد کیش را دارد.
امام جمعه اهل سنت کیش در پایان با تقدیر از فعالیت های 
مدیران مجموعه های باغو و خانه بومیان ابراز امیدواری 
کرد روند توســعه مجموعه های بومگردی در جزیره 

کیش استمرار داشته باشد.
گفتنی است در این مراسم که با اجرای موسیقی محلی 
همــراه بود ضمن تقدیر از فعالان توســعه بومگردی 
درجزیره کیــش، لوح تقدیری نیز به پاس حمایت ها 
و همکاری ها از سوی مدیران خانه بومیان و مجموعه 
باغو به رحیم سرهنگی مدیرعامل سازمان منطقه آزاد 

کیش اهداشد.

برگزاری جشن ملی روستا در روستای باغو کیش 
    اقتصاد کیش -     آیین گرامیداشت روز 
ملی روستا در روســتای باغو در کیش با 
حضور مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش 

برگزار شد.

 

   اقتصاد کیش -  رحیم سرهنگی در آیین آغاز به 
کار همایش های تازه ها وچالش ها در بیماری های 
کبدی و گوارش گفت: موفقیت کیش در اجرای 
طرح های پیشــگیرانه می تواند نقشه راه سلامت 

کشور باشد.
به گزارش اقتصاد  کیش، در آیین افتتاح دو همایش تازه 
ها و چالش ها در بیماری های کبدی و گوارش که با 
حضور بیش از یکصد فوق تخصص کبد و گوارش و 
اساتید دانشگاههای علوم پزشکی سراسر کشور از 19 
مهر آغاز شد مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش گفت: 
آموزش و سلامت دو شاخصه مهم توسعه انسانی در 
جوامع هستند لذا توسعه این دو را در جزیره کیش در 

دستور کار قرار دادیم.
رحیم ســرهنگی افزود: در حوزه سلامت، موضوع 
پیشگیری را به عنوان الویت درنظر گرفتیم و براساس 
مطالعات انجام شده درخصوص شیوع سرطان ها با 
برنامه ریزی در سه موضوع شایع اقدامات پیشگیرانه 
خود را در جزیره کیش آغاز کردیم. تزریق واکســن 
هپاتیت از ســال گذشته و غربالگری بانوان با هدف 
پیشگیری از سرطان سینه از چندماه پیش برای عموم 

در حال انجام اســت و در گام سوم در تلاش هستیم 
غربالگری سرطان گوارش و کبد نیز برای کیشوندان 

انجام شود.
وی تصریح کرد: ســلامت جســم وروان به عنوان 
شــاخص های رفاه در جوامع مطرح هستند و مانیز 

سعی کردیم با ترســیم نقشه راه سلامت و توریسم 
ســلامت به افزایش رفاه اجتماعی در جزیره کیش 

کمک کنیم. 
سرهنگی در پایان اظهار داشت: جزیره کیش در حوزه 
ســلامت به ویژه مباحث غربالگری می تواند نقشه 

راهی برای کشور باشد . 
رییس بیمارستان تخصصی وفوق تخصصی جزیره 
کیش نیز درمراســم افتتاح این همایش ها با اشاره به 
شــیوع سرطان در کشور و سرعت رشد آن گفت: با 
توجه به آمارهای شــیوع سرطان در کشور، یکی از 
رسالت های بیمارستان کیش موضوع پیشگیری است 

و در این زمینه اقدامات خوبی انجام شده است.
امید براتی با تقدیر از همکاری وزارت بهداشت، درمان 
و آموزش پزشــکی به ویژه پروفسور علویان افزود: 
واکسیناسیون هپاتیت و غربالگری سرطان سینه برای 
اولین بار درکشور در جزیره کیش اجرایی شد و در پی 
برگزاری همایش های تازه ها و چالش ها در بیماری 
های کبدی و گوارش درصدد هستیم طرح غربالگری 
سرطان گوارش و کبد نیز در جزیره کیش انجام شود.

موفقیت کیش در اجرای طرح های پیشگیرانه موفقیت کیش در اجرای طرح های پیشگیرانه 
می تواند نقشه راه سلامت کشور باشدمی تواند نقشه راه سلامت کشور باشد

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در همایش تازه ها و چالش ها در بیماری های کبدی و گوارش در کیش :

اقتصاد کیش -    رئیس بیمارســتان تخصصی و فوق تخصصی کیش با اشــاره به 
ضرورت تامین خون مورد نیاز بیماران از استقرار تیم سیار اهدای خون در کلینیک 

امام علی )ع( جزیره خبر داد.
بــه گزارش اقتصاد کیش، براتی با تاکید بر این که مشــارکت حداکثری در این امر 
خداپسندانه به نجات جان بسیاری از بیماران کمک خواهد کرد گفت: تیم سیار اهدای 
خون از 19 تا 23 مهر در دو نوبت از ساعت 9 تا 14 و 1۷ تا 23 در کلینیک امام علی 

)ع( آماده ارائه خدمات به ساکنان و گردشگران است.
بر اساس این گزارش، سن بین 18 تا ۶0 سال، وزن حداقل 50 کیلوگرم، همراه داشتن 
شناســنامه یا کارت ملی، داشتن فشار خون کنترل شده، عدم اعتیاد به مواد مخدر و 
حداقل هشت هفته فاصله بین هر بار انتقال خون )در طول یک سال برای آقایان 4 بار 

و برای خانم  ها 3بار( از جمله شرایط اهدا کنندگان خون به شمار می رود.
لازم به ذکر است، اهدا کنندگان درصورت وجود سابقه مواردی همچون آلرژی ها، 
مصرف دارو، سابقه بیماری های قلبی و عروقی، ریوی، کلیوی و کبدی، سابقه تزریق 
خون و فرآورده های آن، سابقه غش، صرع و تشنج، سابقه اعتیاد به مواد مخدر تزریقی، 
سابقه عمل جراحی، سابقه خالکوبی، حجامت و تاتو، سابقه زردی یا یرقان در خود 
و خانواده، مسافرت به مناطق آندمیک مالاریا آن را به پزشک انتقال خون اطلاع دهند.

استقرار تیم سیار اهدای خون
 در جزیره کیش

 

اقتصاد کیش -     مراسم جشن روز جهانی کودك در مهدکودك های چکاوك، مهر 
و ماه در جزیره کیش برگزار شد.

به گزارش اقتصاد  کیش، عالمه خســروی رییس اداره امور زنان کیش روز جهانی 
کودك را به کودکان سرزمین مهر و دوستی تبریک گفت و افزود: بر همه ما واجب 
است از گل های زیبای زندگی مان مراقبت کنیم و شادی را به کودکانمان هدیه دهیم 

تا در فضایی سرشار از خوشبختی و محبت رشد کنند.
وی خاطر نشان کرد: روز کودك تنها یک روز برای جشن و شادی کودکان نیست 
بلکه یادآور وظایفی است که بزرگترها نسبت به کودکان بر عهده دارند چرا که بی 
شک آموزش های این دوره نقش مؤثری در موفقیت کودکان در سال های آینده در 
همه ابعاد زندگی و رشــد همه جانبه آنان در زمینه های شکوفایی ذهنی، استقلال و 

رشد اجتماعی دارد.
گفتنی اســت روز جهانی کودك در سراســر جهان انگیزه ای برای توجه به حقوق 
کودکان اســت. در سال 1954 مجمع عمومی ســازمان ملل در قطعنامه ای از همه 
کشــورهای جهان خواســت که با توجه به سنت، فرهنگ و ویژگی های خود روز 
ویژه ای را به کودك اختصاص دهند. این روز در ایران 1۶ مهر جشن گرفته می شود. 
در این روز و هفته پیش رو برنامه های مختلفی برای کودکان اجرا می شود و بر اهمیت 

جایگاه آنان تاکید بیشتری می شود.

گرامیداشت روز جهانی کودك
 در مهدکودك های کیش

 

اقتصاد کیش -     با تصویب هیئت دولت غلامحسین مظفری  که پیش از این مدیر 
عامل سازمان منطقه آزاد کیش بود بعنوان استاندار خراسان رضوی منصوب شد

"غلامحسین مظفری" متولد سال 134۷  شهرستان "نیشابور" دارای مدرك دکتری 
مدیریت و برنامه ریزی شهری ، نماینده مردم شهرستان نیشابور در مجلس شورای 
اســلامی، رییس  جهاد دانشــگاهی استان خراسان  معاون استاندار خراسان بزرگ، 
دو دوره معاون استاندار خراسان رضوی و فرماندار ویژه شهرستان نیشابور، معاون 
استاندار تهران، معاون سازمان اقتصادی کوثر رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل بانک 
شهر، مستشار دیوان محاسبات کشور و مدیرعاملی سازمان منطقه آزاد کیش را در 

کارنامه کاری خود دارد.

مدیر عامل پیشین سازمان منطقه آزاد 
کیش استاندار خراسان رضوی شد 

با تصویب هیئت دولت ؛

اقتصاد کیش -    مدیرعامل موسســه آموزشی علوم و فنون کیش گفت: در تلاش 
هستیم تا با برگزاری تورهای علمی و ایجاد زمینه آشنایی دانش آموزان با شرکت های 
دانش بنیان، در این مســیر گام های زیرســاختی لازم را برای تربیت نیروی انسانی 

متخصص برداریم.
به گزارش اقتصاد  کیش، علیرضا فراهانی با بیان این که دانش آموزان به عنوان پشتوانه 
نیروی انسانی قطار علمی کشور نقش بسزایی در توسعه کشور دارند و باید زمینه لازم 
برای رشد آنان را فراهم کرد؛ اظهار داشت: تور علمی برای دانش آموزان کیش با هدف 
آشنایی با شرکت های دانش بنیان و ترغیب آنان به فعالیت در این حوزه آغاز شده است.

وی ادامه داد: در این تور علمی -  آموزشــی که با همکاری اداره آموزش و پرورش 
برپا شده است؛ دانش آموزان ضمن حضور در مرکز نوآوری جزیره، در کارگاه های 

متنوع علمی و آموزشی شرکت می کنند.
مدیرعامل موسسه آموزشی علوم و فنون کیش با بیان این که از این پس تورهای علمی 
دانش آموزی در طول سال تحصیلی برگزار می شود؛ خاطر نشان کرد: دانش آموزان 
با شرکت در شش کارگاه آموزش زبان انگلیسی، آزمایشگاه پژوهشگاه رویان، کارگاه 
روباتیک، کارگاه هوش مصنوعی، کارگاه پرورش گلها و گیاهان و آموزش اتیکت و 
آداب معاشرت،علاوه بر آشنایی با این علوم، به کشف استعدادها و علاقمندی های 

خود می پردازند.
فراهانی تاکید کرد: در این تور های علمی تلاش می شود تا ضمن آشنایی دانش آموزان 
مقاطع مختلف با فعالیت های این شرکت ها، انگیزه لازم  برای تقویت فعالیت های 

علمی آنان نیز ایجاد شود.
مدیرعامل موسسه آموزشی علوم و فنون کیش همچنین بر اهمیت توسعه اقتصاد 
دانش بنیان در جزیره تاکید کرد و افزود: رسالت و یکی از اهداف اصلی مرکز نوآوری 
کیش توسعه اقتصاد دانش بنیان در این منطقه است و ما در تلاش هستیم تا با برگزاری 
تورهای علمی و آشنایی دانش آموزان با شرکت های دانش بنیان، در ایجاد زیرساخت 

های لازم برای تربیت نیروی انسانی متخصص نقش آفرینی کنیم.
وی با تاکید بر این که توسعه باید از مدارس و با تربیت نیروی انسانی آغاز شود و باید 
به این مهم یک نگاه بنیادی داشت؛ افزود: دانش آموزان استقبال خوبی از برنامه بازدید 
از شرکت های دانش بنیان جزیره داشتند. از اینرو این تورهای علمی با هماهنگی با 

آموزش و پرورش ادامه پیدا خواهد کرد.

برگزاری تور علمی آشنایی  دانش آموزان 
کیش با شرکت های دانش بنیان 

مدیرعامل موسسه آموزشی علوم و فنون کیش  اعلام کرد:

وعده های سال گذشته در چنین روزی:
 سرپرست معاونت فرهنگی دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد :

آداب و رسوم بومی مناطق آزاد در قالب جشنوارههای فرهنگی، هنری، گردشگری 
و ورزشی احیاء شود

 رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور اعلام کرد:
بخشودگی جرائم مالیاتی فعالان مناطق آزاد تجاری- صنعتی اجرایی می شود 

پس چی شد....؟!


